

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**
Progressivo di invio: **0324a**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**
E-mail del trasmittente: **ABLETECH@PEC.IT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01163670936**
Codice fiscale: **01163670936**
Denominazione: **AUTOPIU' SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA MAESTRI DEL LAVORO 31**
CAP: **33080**
Comune: **FIUME VENETO**
Provincia: **PN**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PN**
Numero di iscrizione: **47167**
Capitale sociale: **500000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0434 957970**
E-mail: **autopiuspa@pec.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**
Denominazione: **MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO DIP.COMUNICAZIONI-ISP.TERR.F.V.G.**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA VITTORIO VENETO, 1**
CAP: **34132**
Comune: **TRIESTE**
Provincia: **TS**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02355260981**
Codice Fiscale: **02355260981**
Denominazione: **ABLETECH S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-03-10** (10 Marzo 2016)
Numero documento: **4/PA**
Importo totale documento: **680.00**
Causale: **FATTURA ELETTR. P.A.- OFFICINA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **54**
Data ordine di acquisto: **2016-02-16** (16 Febbraio 2016)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z5917715AF**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **TOT.MANODOPERA**
Quantità: **1.60**
Valore unitario: **54.000**
Valore totale: **86.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: **.**
Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: **EFFETTUAZIONE TAGLIANDO,SOSTITUZIONE**
Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: **FILTRO ARIA,CONTROLLO GENERALE VETTURA.**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **GIRANTE FILTRO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **25.430**
Valore totale: **25.43**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **OLIO MOT.5W30 A5 MAGNATEC PROF.**
Quantità: **7.50**
Unità di misura: **LU**
Valore unitario: **16.000**
Valore totale: **120.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **ELEMENTO FILTRO OLIO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.580**
Valore totale: **11.58**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **ANELLO DI TENUTA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.290**
Valore totale: **1.29**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **17.730**
Valore totale: **17.73**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **MAT.DI CONSUMO E SMALT.RIFIUTI**
Quantità: **1.00**

Valore unitario: **8.000**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **REVISIONE PERIODICA**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **56.760**
Valore totale: **56.76**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: .

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **TOT.MANODOPERA**
Quantità: **1.40**
Valore unitario: **54.000**
Valore totale: **75.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: .
Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: **SOSTITUZIONE SET PATTINI FRENO**
Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: **ANTERIORI E POSTERIORI.**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **KIT PASTIGLIE FRENI ANT.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **48.180**
Valore totale: **48.18**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **KIT PASTIGLIE FRENI POST.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **88.210**
Valore totale: **88.21**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **LIQUIDO FRENI-DOT4 500ML.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.400**
Valore totale: **7.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **TOT.MANODOPERA**
Quantità: **0.20**
Valore unitario: **54.000**
Valore totale: **10.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: .
Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: **PROVA SU STRADA**
Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: *
Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: **SCISSIONE DEI PAGAMENTI**
Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: **Iva da versare a cura del cessionario o**
Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: **committente ai sensi dell art. 17-ter**
Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: **del DPR n. 633/1972 Euro: 122,62**
Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: *
Tipo dato: **TESTO NOTE**
Valore testo: **NETTO A PAGARE Euro: 557,38**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **557.38**
Totale imposta: **122.62**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2016-03-10** (10 Marzo 2016)
Data scadenza pagamento: **2016-03-10** (10 Marzo 2016)
Importo: **557.38**
Istituto finanziario: **BANCA POP.FRIULADRIA SPILIMBERGO**
Codice IBAN: **IT62T0533665030000030071357**
Codice ABI: **05336**
Codice CAB: **65030**